
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 19/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI). 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539, z 2015 r. poz. 266 i 470 oraz z 2016 r. poz.1605) na 

wniosek Wielkopolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się rozporządzenia: 

1) Nr 11/2017 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej 

grypy ptaków (HPAI) (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1487); 

2) Nr 12/2017 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  24 lutego 2017 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej 

grypy ptaków (HPAI) (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1586). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miejscowości, wchodzących 

w skład obszarów określonych w § 1 rozporządzeń uchylanych w § 1.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3198


		2017-04-11T13:01:09+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




